
تقریبا سه سال و نیم پیش بود که علی علیپور در یک استوری به هواداران 
پرسپولیس اعلام کرد که وقت رفتن است. دقیقا 16 شهریور 1399 بود که آقای 
گل دو فصل لیگ بعد از پوکر تیمش در یک استوری از هواداران خداحافظی 
کرده و خواست برای پیشرفت در فوتبال اروپا را تجربه کند. در آن مقطع کمتر 
کسی توقع جدایی علیپور را از پرسپولیس داشت از این جهت که این تیم راهی 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا شده بود و از این رو به علیپور نیاز شدیدی 
داشت. در این میان یحیی گل محمدی هم خیلی سعی کرد که علیپور را در 
تیمش حفظ کند اما او سودای بازی در اروپا را داشت و نتوانست پیشنهاد 
ماریتیمو را رد کند. سرمربی پرسپولیس و هواداران این تیم زمانی حسرت جدایی 
علیپور را خوردند که در فینال شکست را مقابل حریف ژاپنی خود پذیرا شدند. 
، شجاع خلیل زاده هم تقریبا در همان مقطع به طرز عجیبی  البته غیر از علیپور
از پرسپولیس جدا شد تا به نوعی یحیی هیچ وقت این دو بازیکن را نبخشد. 
نکته قابل توجه اینکه یحیی تا زمانی که سرمربی پرسپولیس بود به هیچ یک از 
این دو بازیکن برای بازگشت به پرسپولیس چراغ سبز نشان نداد. هم علیپور و 
هم شجاع در تابستان امسال تمایل داشتند دوباره پیراهن پرسپولیس را بر تن 

کنند که یحیی مخالفت کرد. 

 علیپور نتوانست طارمی دیگری شود
یکی از  انگیزه های علیپور برای حضور در فوتبال اروپا، مهدی طارمی بود. همبازی 
سابقش با درخشش در فوتبال پرتغال توانست خودش را در فوتبال اروپا چهره 
کند و  انگیزه ای شد برای علیپور که راه او را ادامه دهد. در این بین طارمی یکی 
از مشوقان علی برای پیوستن به تیم ماریتیمو بود اما مسیری که او در این تیم 
طی کرد اصلا قابل قیاس با مسیر طی شده توسط طارمی در تیم ریوآوه و در ادامه 
پورتو نبود. علیپور که در پرسپولیس چند سالی برای خود آقایی می کرد نتوانست 
بازی های خوبش را در تیم ماریتیمو تکرار کند و در طی دو فصل حضورش در این 
تیم، 60 بازی انجام داد و موفق به زدن فقط 9 گل شد. علیپور در پایان قراردادش 
با تیم ماریتیمو اصرار داشت که در فوتبال پرتغال بماند و از این رو راهی تیم ژیل 
ویسنته شد. تیمی که در چند سال اخیر در لیگ پرتغال همواره جزء تیم هایی 
بوده که بیشتر برای بقا جنگیده است. انتظار می رفت علیپور در این تیم بتواند 
دو سال تجربه اش در لیگ برتر پرتغال را به کار گرفته و درخشش خوبی داشته 
باشد اما این اتفاق رخ نداد. البته علیپور کم کم توانست در این تیم جا افتاده و 
گل های حساسی را به ثمر برساند اما یک مصدومیت بدموقع آرزوهای او را برای 
حضور در جام جهانی 2022 بر باد داد. پارگی رباط صلیبی علیپور باعث شد که 
او هشت ماه را دور از میادین سپری کند و بعد از بازگشت به تمرینات تیمش 

نیز با پیشنهاد تمدید قرارداد مواجه شد. 

 علیپور قصد ماندن در ژیل ویسنته را ندارد
در نیم فصلی که گذشت علیپور می دانست که روزهای سختی در پرتغال 

انتظارش را می کشد و به این خاطر تمایل زیادی داشت به پرسپولیس برگردد که 
با مشکل رضایتنامه مواجه شد. آقای گل سابق لیگ برتر در نیم فصل پیشنهاد 
تمدید قرارداد با باشگاه ژیل ویسنته را رد کرد و از این رو متوجه شد که در ادامه 
فصل باید اکثر بازی ها را از روی نیمکت تماشا کند؛ چراکه مدیران این باشگاه 
حاضر نبوده و نیستند از بازیکنی در ترکیب ثابت تیم شان استفاده کنند که 
دیگر قصد ماندن در جمع آنها را ندارد. مشابه اتفاقی که برای مهدی طارمی 
در پورتو افتاده است. باشگاه پرسپولیس به خواسته علیپور در نیم فصل برای 
گرفتن رضایتنامه این بازیکن به باشگاه پرتغالی او نامه زد و حاضر بود مبلغی 
را هم بابت پول رضایتنامه با همکاری خود او بپردازد اما این باشگاه حتی 
جواب این نامه را هم نداد. در این میان باشگاه ژیل ویسنته امیدوار بود علیپور 
متقاعد به تمدید قرارداد شود تا بتواند برای فصل بعد حداقل او را به تیم های 
ایرانی بفروشد ولی ایجنت علیپور باز هم این پیشنهاد را رد کرد. البته رقم مالی 
پیشنهادی باشگاه پرتغالی اندازه ای نبود که علیپور را راضی به تمدید قرارداد 

کند و به این خاطر مذاکرات آنها به بن بست رسید. 

 پرسپولیس؛ گزینه اول علیپور در تابستان
علی علیپور بعد از سپری کردن چهار فصل در فوتبال 

پرتغال در تابستان قصد بازگشت به فوتبال ایران را 
دارد. در این میان فقط باشگاه ژیل ویسنته است که 
مایل به حفظ مهاجم ایرانی خود است اما دستمزد 

درنظرگرفته شده برای او  انگیزه اش را برای ماندن در 
فوتبال پرتغال کاهش داده است. علیپور در 29 

سالگی متوجه این شده که حداقل برای 
شرایط مالی اش باید به فوتبال ایران 

برگشته و مجدد به روزهای خوبش برگردد. گزینه اول علیپور در نقل و انتقالات 
تابستانی پرسپولیس است. مدیریت فعلی این باشگاه هم بسیار مصر است 
که علیپور را جذب کند اما باید دید نظر اوسمار چیست. سرمربی برزیلی در 
زمستانی که گذشت نتوانست باشگاهش را متقاعد کند تیمش با تاکتیکی بازی 
می کند که نیاز به یک مهاجم قدبلند و سرزن دارد. او حتی گزینه مدنظرش را 
هم به باشگاه پیشنهاد داد که خواسته اش عملی نشد و بابت این موضوع هم 
گلایه هایی داشت. اگر قرار باشد اوسمار در پرسپولیس بماند قطعا هدف اول او 
جذب مهاجمی با حدود 190 سانتیمتر قد است. اگرچه علیپور قدرت سرزنی 
بالایی دارد اما قد او 181 سانتیمتر است و آن خصوصیاتی که اوسمار می خواهد 
را به طور کامل ندارد. بدون شک مدیریت باشگاه پرسپولیس درصورتی که تغییر 
نکند به راحتی علیپور را از دست نخواهد داد، حتی اگر اوسمار چندان موافق 
جذب او نباشد. هرچند شاید در تابستان هیچ یک از آنها در پرسپولیس نباشند 

که بخواهند در این مورد تصمیم گیرنده باشند. 

 تور بزرگ تیم غیرتهرانی برای علیپور
یکی از تیم های خصوصی غیرتهرانی از فصل پیش و زمستان به دنبال این بود 
که علی علیپور را به خدمت بگیرد و حاضر بود پول خوبی برای او بدهد. با این 
حال علیپور تمایل چندانی برای رفتن به این تیم از خود نشان نداد و منتظر بود 
تا شرایط برای بازگشتش به پرسپولیس مهیا شود. در تابستان پیش رو هم این تیم 
همچنان علاقه مند به خرید علیپور است و درصورتی که پرسپولیس تمایلی برای 
بازگرداندن این مهاجم نداشته باشد او به احتمال خیلی زیاد راهی تیم اشاره شده 
خواهد شد. در شرایط فعلی علیپور فقط به بازگشت به پرسپولیس فکر 
می کند و امیدوار است که این بار شرایطش برای حضور دوباره 

در این تیم فراهم شود. 

اوسماربماندمهاجمقدبلندمیخواهد

علیپور  اولین خرید تابستانی پرسپولیس؟ 
یکتیمغیرتهرانیدرکمینمهاجمژیلویسنته
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

صحنهجنجالیدیداراستقلالومس

نکونام درگوشی به نویدکیا: معنی فوتبال 
هجومی را هم فهمیدیم!

تیم فوتبال استقلال در دیداری نسبتا جنجالی درحالی برابر مس 
رفسنجان متوقف شد که در صورت برتری در این دیدار می توانست 
یادی در صدر جدول خود را از سایرین جدا کرده و به قهرمانی  تا حد ز
امیدوارتر شود. هرچند در این بین استقلالی ها معتقدند ناداوری و 
بعضا بازی ضدفوتبالی که رفسنجانی ها ارائه کردند باعث شد این 
نتیجه درنهایت برای دو تیم به ثبت برسد.  نکونام  بعد از سوت پایان 
بازی به سمت همتای خود روی نیمکت رقیب رفته و با سخنانی 
درگوشی هرچند کوتاه همراه با دلخوری از وی جدا شد. طبق اطلاعات 
رسیده به خبرنگار »فرهیختگان« شنیده ها حکایت دارد که نکونام در 
نزدیک ترین فاصله با نویدکیا ضمن اینکه به وی بابت این دیدار خسته 
گردانش  کید می کند شا نباشید می گوید اما با دلخوری و ناراحتی تا
به قصد وقت تلف کردن خود را مدام روی زمین انداخته اند تا نتیجه 
را حفظ کنند. او مشخصا به نویدکیا می گوید: »15 نفر را که به زمین 
 ،) یکنان اصلی و ذخیره های مس در این دیدار آوردی )با اشاره به باز
، سه نفر دیگر هم می آوردی تا آنها هم بخوابند و وقت تلف کنند.«  دو
سپس نکونام با گفتن این جمله که »اعتقاد داری فوتبال هجومی بازی 
یکنانت فقط خوابیدند تا وقت تلف کنند و معنای  می کنی اما باز
فوتبال هجومی را هم فهمیدیم!« از سرمربی مس جدا شده و برای 

اعتراض به نحوه داوری این دیدار به سمت بیژن حیدری می رود. 

بلانکوبهخاطرمصدومیتوماشاریپوفازترس
مصدومیتتعویضشدند

2 تعویض دقایق پایانی اجباری بودند
ی رسید  تیم فوتبال استقلال درحالی دربرابر مس رفسنجان به تساو
که در دقیقه 83 این دیدار نکونام در حرکتی کم سابقه در جریان 
دیدارهای امسال تیمش دست به 3 تعویض زد که حالا شنیده 
ی بوده و تنها تعویض فنی در  می شود 2 تعویض از این تعداد اجبار
این دقایق به تغییر جلالی با سلمانی مرتبط بود تا در دقایق پایانی 
ی  جناح چپ آبی ها تقویت شود. نکته قابل توجه اینکه از اردو
استقلال خبر می رسد بلانکو به دلیل مصدومیت و ماشاریپوف به 
دلیل خستگی مضاعف در آن دقایق از نکونام درخواست می کنند 
تا آنها را تعویض کند. جالب اینکه هافبک ازبک از دقیقه 70 خواسته 

خود را مطرح می کند و درخواست تعویض می دهد. 

ناراحتیاستقلالیهادررختکن

مس از دست مان قسر دررفت
یادی را از  استقلالی ها در جریان دیدار با مس رفسنجان موقعیت های ز
دست دادند، این درحالی است که آنها بعد از بازی متفق القول اعتقاد 
داشتند باید این بازی را می بردند و به نوعی با خوش شانسی، حریف از 
دست آنها قسر دررفته است. نکته جالب اینکه به طورمثال ابوالفضل 
جلالی در رختکن عنوان می کند: »چطور توپی که زدم تبدیل به گل 
نشد. من حتی درحال تدارک برای شادی گل بودم. چطور آن توپ گل 
یکنان هم اعتقاد داشتند که چطور استقلال تا این  نشد؟!« سایر باز
اندازه موقعیت ساخته اما این توپ ها گل نشده است. استقلالی ها 
گلایه از بدشانسی محض داشتند اما درنهایت قول جبران دادند و 
این درصورتی است که شنیده می شود کادرفنی این تیم هم سعی 
یکنان دلگرمی بدهند تا روحیه خود را از دست ندهند. می کردند به باز

اخبار کوتاه

پاداشهاییکههفتهبههفتهپرداختمیشوند

جدایی یحیی به سود سرخپوشان شد!
باشگاه پرسپولیس در نیم فصل اول بابت بردهای سرخپوشان در رقابت های لیگ هیچ پاداشی را به آنها پرداخت نکرد و این مساله بارها 
گردانش مواجه شد. درواقع یحیی اعتقاد داشت مدیریت باشگاه پرسپولیس هیچ ارزشی برای بردهای تیمش قائل  با اعتراض یحیی و شا
یش تا اینجای  یه در نیم فصل دوم کاملا تغییر کرده است. رضا درو گردانش جالب نیست. جالب اینکه این رو نیست و این مساله برای او و شا
نیم فصل دوم پاداش هر برد سرخپوشان را خیلی سریع برای اعضای تیمش واریز کرده تا آنها بابت این موضوع دغدغه ای نداشته باشند. در این 
میان یحیی گل محمدی اخیرا در یکی از مصاحبه های خود اعلام کرده بود که رفتنش از پرسپولیس به نفع این تیم شد و با شرایط موجود باید 
یافت می کنند. هرچند باشگاه پرسپولیس تا  که آنها به موقع پاداش هایشان را در گفت جدایی او از پرسپولیس به نفع سرخپوشان هم شد؛ چرا

اینجای فصل فقط 40 درصد قرارداد اعضای تیمش را پرداخت کرده و از این حیث نتوانسته آنها را راضی نگه دارد. 

پرسپولیسازفیفادیکمضررنکرد

حنانوف مقابل ملوان هم نیست
ی از دست داد، وحدت حنانوف را هم  پرسپولیس در فیفادی اخیر غیر از اینکه علیرضا بیرانوند را به خاطر مصدومیت برای حداقل سه باز
ی تیم ملی شد و درد دستش  مصدوم از تیم ملی تاجیکستان تحویل گرفت. هرچند در مورد بیرانوند باید گفت او با مصدومیت جزئی راهی اردو
ی تاجیکستان با عربستان از ناحیه همسترینگ آسیب  دید و از زمین  در دیدار رفت ایران و تاجیکستان تشدید شد. اما وحدت در جریان باز
بیرون آمد. او بعد از این اتفاق بیشتر از یک هفته در تاجیکستان ماند و روز جمعه گذشته به ایران برگشت. کادر پزشکی پرسپولیس بعد از 
بررسی وضعیت حنانوف برای او تا پایان این هفته فیزیوتراپی درنظر گرفته اند و بعد از آن او با انجام تست های مخصوص وضعیتش مورد 
ی روز جمعه پیش با ملوان ندارد اما امیدوار است بتواند خودش  بررسی قرار خواهد گرفت. وحدت شانسی برای همراهی پرسپولیس در باز

ی با صنعت نفت به تمرینات گروهی سرخپوشان برساند.  را برای باز

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران جنوب در نظر دارد تعداد 2 دستگاه 
از وسایل نقلیه شامل )یک دستگاه مینی بوس هیوندای کروز مدل 
1386 و یک دستگاه کامیون مسقف فلزی ایسوزو مدل 1395 شش تن( 
ی مزایده عمومی در معرض فروش قرار دهد.  مازاد خود را از طریق برگزار

شرایط مزایده:
یال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره  1- واریز مبلغ 1/000/000 ر
یز  213900172 به نام  0115860714009 بانک صادرات با شناسه وار

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب.
گانه فیش  تبصره 1: لازم به ذکر می باشد بابت پیشنهاد هر خودرو جدا

واریزی تحویل نمایید.
تبصره 2: در ضمن فروش هر خودرو به صورت مجزا می باشد.

کت جداگانه که )الف(  2- پیشنهاد واصل شده لزوما می بایست در دو پا
ی مدارک مربوط به صلاحیت پیشنهاددهنده و همچنین سپرده  حاو
ی قیمت پیشنهادی  شرکت در مزایده و یا ضمانت نامه، )ب( حاو
کت )الف( از بازگشایی  باشد و در صورت نقص مدارک لازم در پا

ی خواهد شد. کت )ب( خوددار پا
یافت اسناد مزایده، واریز وجه و تحویل اسناد  3- مدت زمان در
یخ  کات دربسته و مهروموم شده از تار تکمیل شده و پیشنهاد قیمت در پا
گهی به مدت 10 روز کاری می باشد. ضمنا به پیشنهادات  چاپ این آ

مخدوش، مبهم و فاقد سپرده بانکی ترتیب اثر داده نمی شود.
4- ساعات بازدید از محل خودروها از روز شنبه تا چهارشنبه از ساعت 
تی، بلوار ده حقی )آهنگ(  -/8 صبح لغایت -/15 واقع در اتوبان محلا

مجتمع دانشگاهی فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.

5- سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول با رعایت 
مقررات مربوط به مزایده و مناقصات دانشگاه عودت نخواهد شد. 
چنانچه برنده مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع 

دانشگاه ضبط خواهد گردید.
6- محل دریافت اسناد مزایده: خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر 
ک 33، طبقه دوم، دفتر خدمات عمومی می باشد. شمالی، خیابان آذرشهر، پلا
ی مدارک را پس از تکمیل نمودن به آدرس:  کت مهروموم شده حاو 7- پا
تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان 
ک 233 طبقه هشتم دبیرخانه محرمانه  اداره کل حراست  ،  پلا آذرشهر
یافت نمایند. دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب تحویل و رسید در
8- مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ترتیب برای خودروهای کامیون 
یال بوده  یال و مینی بوس هیوندا 1.200.000.000 ر ایسوزو 1.500.000.000 ر
که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز به صورت وجه نقد به حساب 
شماره 0115860714009 نزد بانک صادرات با شناسه واریز 213900172 
به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به ضمیمه پیشنهاد 

باید تسلیم گردد.
9- دانشگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشنهادات اختیار تام داشته 
گهی در دو روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا  ینه آ و هز
شرکت در مزایده و پیشنهاد دادن به منزله قبول اختیارات و تکالیف 

موضوع قرارداد دانشگاه خواهد بود.
یافت اسناد  کثر یک ماه پس از اتمام در کات حدا 10-بازگشایی پا

مزایده انجام خواهد شد.
تلفن تماس: 88840607 – 83843429

ی فرزند: مرتضی دارای شناسنامه به شماره:  مدرک موقت: رضوان صداقت نور

7166 صادره ساوه رشته: کارشناسی حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک 

دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی 39187-366 ارسال نماید.

مدرک  موقت: هانیه حسینی زرندی فرزند: ایرج دارای شناسنامه به شماره: 186 

صادره ساوه رشته: کارشناسی کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک 

دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی 39187-366 ارسال نماید.

ی به شماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر آلبوغبیش فرزند جبار

شناسنامه 1940379709 صادره از ماهشهر در مقطع رشته حقوق گرایش قضایی 

صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 179410603782 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

( خیابان کارگر  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

جنوبی کدپستی 68875 – 61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید. 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 405 مدل 94 به رنگ نقره ای – متالیک به شماره 

موتور K 0645487 124  و به شماره شاسی NAAM 01 CE 8 FR 210874 و به شماره 

ک 14 – 243 س 53 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پلا

، سند کمپانی خودرو پراید مدل 88 به رنگ سفید به شماره موتور  برگ سبز

ک 14 – 162 س 48   3093815 و به شماره شاسی S 1412288319077 و به شماره پلا

به نام مریم مقومی زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


